
  

Sprawę prowadzi: Monika KWAŚNIEWSKA, tel.: 52 33 187 13 w. *671, e-mail: monika.kwasniewska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dąbrowa

Jeżewo, dnia 31.10.2019
Zn.spr.: S.3400.1.2018

Ogłoszenie
o ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż:

Samochód NISSAN PICKUP 2.5D (nr inw. 742-1134)
Wciągarka 2000 kg (nr inw. 800-1191)

1. Nazwa i siedziba Organizatora przetargu:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Dąbrowa,
ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo,
tel. 052 331 87 13,
fax 52 3361 87 16,
email: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
NIP 559-000-20-65

Prowadzi postępowanie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
zbędnych środków trwałych.

Podstawa prawna:
1. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. nr 134, poz. 692 ze zmianami, §13).

2. Zarządzenie nr 30/2019 w sprawie „Regulaminu sprzedaży środków trwałych     
i składników niskocennych będących własnością Nadleśnictwa Dąbrowa”.

2. Miejsce i termin przetargu:
2.1. Otwarcie przetargu odbędzie się dnia: 19.11.2019, o godz. 10.00 w siedzibie
       Organizatora przetargu – Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo,   
       pokój nr 24 –Świetlica Nadleśnictwa.

3. Przedmiot postępowania:
    Przedmiotem postepowania jest sprzedaż Samochodu NISSAN PICKUP 2.5D    
    (wciągarka 2000 kg), rok produkcji 2008, Diesel, pojemność silnika 2488 cm3,   
    przebieg 221 158 km. Stan techniczny – uszkodzony – uszkodzony zawór EGR.

Cena wywoławcza brutto: 15 050,00 zł
Wadium: 1 505,00 zł

4. Wymagania dotyczące wadium.
4.1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium.
4.2.Wysokość wadium została określona w punkcie 3.



-2-

4.3.Wadium należy wpłacić w kasie Nadleśnictwa lub na rachunek Bank PKO BP SA
      18102050400000620200891366.
4.4.Organizator przetargu zatrzymuje wadium w przypadku, gdy uczestnik przetargu,    
       który wygrał przetarg, uchylił się od zakupu.
4.5.Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał postepowanie ulega   
      zaliczeniu na poczet ceny nabycia.
4.6.Wadium wniesione przez pozostałych uczestników przetargu podlega zwrotowi.
4.7.Wadium przepada na rzecz Organizatora przetargu, jeżeli żaden z uczestników  
      przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

5. Zasady udziału w przetargu
5.1.W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji  
     przetargowej.
5.2.Wszelkie informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać pod numerem  
    telefonu 0-52-33-187-13, wew. 24 lub 537-253-123, Pan Piotr Barwik.
5.3.Przedmiot postępowania można oglądać w dniach od 05.11.2019 r. do 18.11.2019 r.,    
    w godzinach od 8.00 do 14.00.
5.4.Przybycie jednego oferenta wystarczy do przeprowadzenia sprzedaży.
5.5.Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia w wysokości dopóki,  
     mimo trzykrotnego wywołania nikt nie zgłosi kolejnego postąpienia.
5.6.Przetarg wygrywa nabywca, który zaoferował najwyższą cenę nabycia.
5.7.Postąpienie na przedmiot przetargu wynosi 150,00 zł.
5.8.Wywoławcza cena zaoferowana przez uczestnika przestaje wiązać, gdy inny  
     uczestnik przetargu zaoferuje cenę wyższą.

6. Zapłata za przedmiot postepowania.
6.1.Kupujący wnosi zapłatę jednorazowo na rachunek Organizatora przetargu: Bank 
   PKO BP SA 18102050400000620200891366 w terminie nie dłuższym niż 7 dni od   
  dnia rozstrzygnięcia przetargu.
6.2.Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty  
   zapłaty na koncie Organizatora przetargu.

7. Informacje końcowe.
7.1.Wszelkie informacje na temat postepowania oraz warunków sprzedaży można  
    uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa Dąbrowa lub pod numerem telefonu                 
    052-33-1897-13, wew. 24:
a) Piotr Barwik,
b) Monika Kwaśniewska.
a) Nadleśnictwo Dąbrowa zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania
    przyczyny.
7.2.Nadleśnictwo Dąbrowa nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w     
    oferowanym środku trwałym. 

 Zatwierdzam
Karol PAWLICKI
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Załącznik nr 1 – dokumentacja fotograficzna.


		2019-10-31T09:16:33+0000
	Karol Pawlicki




